## Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

## **Tele Columbus Gruppe**



Х	Internet	X	Telefonie	X TV	Vermarktung seit 23/04/2024
---	----------	---	-----------	------	-----------------------------

Das Produkt Kombi 50 beinhaltet eine Internet Flat, einen Telefonanschluss mit Deutschland Festnetz Flat sowie BasisTV HD. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und den AGB (www.pyur.com/vertragsdokumente).

Datenübertragungsraten	lm Download	Im Upload
Maximal	50 Mbit/s	25 Mbit/s
Normalerweise zur Verfügung stehend	47,5 Mbit/s	23,75 Mbit/s
Minimal	42,5 Mbit/s	21,25 Mbit/s

Weitere Produktinformationen				
Vertragslaufzeiten	24 Monate			
	Verlängerung um jeweils 1 Monat, wenn nicht mit einer Frist von 4 Wochen zum jeweiligen Laufzeitende gekündigt wird.			
Entgelt für das Komplettprodukt (Listenpreis)	Ohne Hardware			
monatlicher Preis	39,99 €			

Im Folgenden sind alle Gesellschaften der Tele Columbus Gruppe, und damit mögliche Vertragspartner, aufgeführt:

BBCom Berlin-Brandenburgische Communikationsgesellschaft mbH, Tele Columbus Kabel Service GmbH, Tele Columbus Multimedia GmbH & Co. KG, Tele Columbus Sachsen-Anhalt GmbH, Tele Columbus Sachsen-Thüringen GmbH - alle mit Sitz in: Kaiserin-Augusta-Allee 108. 10553 Berlin | Kabelfernsehen München ServiCenter GmbH, Kabelcom Rheinhessen GmbH, Mediacom Kabelservice GmbH, pepcom GmbH, TKN Telekabel-Nord GmbH, WTC Wohnen & TeleCommunication GmbH - alle mit Sitz Dieselstr. 1, 85574 Unterföhring | FAKS Frankfurter Antennen- und Kommunikationsservice GmbH, Karl-Marx-Str. 195, 15230 Frankfurt (Oder) | HL komm Telekommunikations GmbH, Nonnenmühlgasse 1, 04107 Leipzig | Kabelkommunikation Güstrow GmbH, Goldberger Str. 13, 18273 Güstrow | Martens Deutsche Telekabel GmbH, Papenreye 31, 22453 Hamburg | NEFtv GmbH, Allersberger Str. 7, 90461 Nürnberg | Tele Columbus Cottbus GmbH, Gerhart-Hauptmann-Str. 15/Süd 6, 03044 Cottbus | PrimaCom Berlin GmbH, Messe-Allee 2, 04356 Leipzig | REKA Regionalservice Kabelfernsehen GmbH, Friedensstr. 30, 01917 Kamenz | TSH Tele-System Harz GmbH, Mühlenstr. 50a, 38889 Blankenburg.